
YYlleeiissttää  

Pointer GPS 2008 matkapuhelimiin tarkoitettu 
maastonavigaattori. 
Helppo ja monipuolinen maastonavigointiohjelma matkapuhelimeen. Selkeät 
maastokartat useissa eri mittakaavoissa, myös ulkomailla. Tarkat merikartat. 
Kompassi ja runsaasti tietonäyttöjä. . Koiran ja kaverin paikannus sekä 
jahtialueiden rajojen näyttäminen Oman jäljen tallennus reitin teko ja navigointi. 
Tässä muutamia esimerkkejä siitä mitä kaikkea Pointer GPS 2008 
ohjelmistosta löydät. 

Pointer GPS 2008 kilpailee täysiverisenä navigaattorina erillisten GPS 
laitteiden kanssa. Useissa ominaisuuksissa se lyö laudalta minkä tahansa 
erillislaitteen. Automaattisesti latautuvat kartat, kaverin paikannus ja puhelin 
yhdessä laitteessa. Hankkimalla Pointer GPS 2008 ohjelmiston puhelimeesi 
saat kaiken tarpeellisen tekniikan maastossa liikkumiseen. 

Pointer GPS 2008:ssa kulminoituu vuosien kokemus tavallisille ihmisille 
suunnatuista navigointisovelluksista, laitteista, paikannuksesta ja kartoista. 
Käyttäjä näkee sen viimeisteltynä toimintana ja hiottuina toimintoina. Ohjelma 
toimii huomaamattoman tehokkaasti ja antaa sinulle täydellisen vapauden 
nauttia eräkokemuksista. 

 
Pointer koira GPS 2007, Erä-lehden 8-2007 testivoittaja  



TTooiimmiinnttoojjeenn  kkuuvvaauukksseett   

Päänäytöt 

 

Päävalikko 

Ohjelma avautuu päävalikkoon, mistä helposti ja nopeasti valitset tärkeimmät näytöt 
ja toiminnot. Valikot ovat graafisia ja suurilla ikoneilla varustettuja jolloin ne näkyvät 
hyvin myös tärinässä ja pimeässä kuin myös ikänäöllä. 

 

Karttanäyttö 

Karttanäytöllä näet kartan haluamastasi alueesta. Karttoja on eri mittakaavoja, joita 
vaihtelet helposti pikanäppäimistä. 

Kartat latautuvat muistiin automaattisesti ilman yli. 

Näytä valinnasta valitset kohteen jota haluat katsoa. Katsottavaan kohteeseen 
keskitetään automaattisesti ja kun liikut kartta vierii automaattisesti. 

Kartalla näet lisäksi lisätietoja katsottavasta kohteesta kuin myös omasta paikastasi, 
esimerkiksi nopeuden, paikkatiedon iän, kulkusuunnan, kulkujäljen, suunnan omaan 
paikkaan, etäisyyden omaan paikkaan jne. 

Karttanäytöllä voit valita haluatko katsoa koko ruutu tilassa, jolloin karttaa näkyy 
enemmän vai haluatko nähdä myös valikkorivit. 

Kartalla näkyvät luonnollisesti myös kaikki tallentamasi kohteet, metsästysalueen 
rajat ja muut maaston lisätiedot. 



 

Kompassinäyttö 

Kompassinäytöllä näet ilmansuunnat, sekä suunnan näytettävään ja 
suunnistettavaan kohteeseen yhtäaikaisesti. GPS kompassi vaatii liikkumisen 
toimiakseen. Kompassinäyttö tarkkailee automaattisesti onko liikkuminen riittävää ja 
onko signaali tarpeeksi hyvä ja kertoo näytöllä kun kaikki on kunnossa. Lukitse 
pohjoiseen toiminnolla saat kompassisuunnat kohteisiin, kuten koiraan myös vaikka 
olisit paikoillasi. Kompassin ja kartan välillä vaihdat nopeasti yhden pikanäppäimen 
painalluksella. 

 

Apunäytöt jotka avautuvat ikkunaan päänäyttöjen päälle 

 

Kohdenäyttö 

Kaikki itse tallentamasi pisteet, reitit jne löydät kohteet näytöstä. Kohteen 
valitsemisen jälkeen voit suorittaa sille eri toimintoja riippuen kohteen tyypistä.  

Laitteet 

Laitteisiin tallennat paikantimet joita haluat paikantaa, kuten koirapannat. 
Lisäksi tänne tallennat myös kaveriesi puhelimet. Valittuasi laitteen soittaa 
kohteelle, asettaa sille erilaisia seurantatoimintoja, näyttää sen kartalla tai 
kompassissa, lähettää ohjausviestejä jne. Lisäksi jos kyseessä on puhelin 
voit määritellä saako kyseisestä puhelimesta paikantaa sinua. 

Kiintopisteet 

Kiintopisteisiin tallennetaan muistiin haluamasi paikat 

Reitit 

Reittien alta löytyvät tallentamasi reitit ja kulkujäljet 

Viivat 

Viivoista löytyy kartalle piirtämäsi yksityiskohdat kuten metsästysalueen 
rajat ja uudet, vielä kartoittamattomat tiet. 

 

 

GPS näyttö: 
GPS näytöltä kytket päälle GPS vastaanoton tai sammutat sen. Samalla näytetään 
sateliittien kuuluvuus ja arvio signaalin laadusta. 



 

Viestit : 
Viestit näyttö näyttää saapuneet ja lähetetyt viestit paikantimilta ja kavereiltasi. Näet 
viestin tyypin ja voit katsoa viestin sisältöön liittyviä yksityiskohtia, kuten suunnan, 
etäisyyden, nopeuden, paikkatiedon iän, akun tilan, satelliittien kuuluvuuden ja muita 
mahdollisia lisätietoja. Näyttö kertoo automaattisesti mitkä viestit on vielä katsomatta 
ja näyttöjen ylälaidassa on ikoni viesteille, joka näyttää onko sinulla katsomattomia 
viestejä. Viestinäytöltä voit siirtyä nopeasti katsomaan kohteen paikkatiedon joko 
kompassissa tai kartalla 

 

Ohjeet 

Ohelmistossa on sisäänrakennettu yleisohje sekä kartalle ja kompassille omat 
ohjeensa.  

 



Erilaiset lisätietosivut  Kuhunkin päätoimintoon sisältyy myös erilaisia lisätietojäyttöjä joista käy numeroin selville toimintoon sisältyviä 
tärkeimpiä toimintoja 

Matkamittari  
Matkamittari laskee tärkeimpiä tietoja 
liikkumisestasi ja nopeuksistasi. Tälle 
kuin kaikille muillekin tietonäytöille on 
yleistä oman nopeuden, korkeuden ja 
kulkusuunnan näyttämien näytön 
alalaidassa: 

Suunnistuskohteen näyttö:  

Tältä näytöltä näet suunnistuskohteen 
tietoja, kompassisunnan kohteeseen, 
etäisyyden kohteeseen sekä arvioidun 
kulkuajan kohtteeseen saapumiseen. 

Reittitiedot näyttö:  
Reittitiedot näytöllä näet jäljellä olevan 
matkan, etäisyyden seuraavaan 
reittipisteeseen, poikkeamasi 
reittiviivasta, eli kuinka paljon olet 
suoralta sivussa sekä arvioidun 
navigointiajan seuraavaan 
reittipisteeseen. 

 

   

 

Lisäksi jäjelle on lisätietosivu, jossa näkyy jäljen tallennuksen ajalta keskinopeus, kuljettu matka, suurin nopeus ja kuljettu aika. 

Kartat 
Ohjelmiston mukana tulee lisenssi 1000 karttaruutuun. Yhden karttaruudun koko on 240x240 pikseliä. Karttaa saa lisää suoraan 
ohjelmiston kautta ostamalla. Lisä 1000 karttaruutua maksaa 29 euroa. Kartan mittakaava näytöllä riippuu kartan mittakaavasta sekä 
puhelimen näytön tarkkuudesta ja koosta. Esimerkiksi 1:50 000 maastokartta-aineistona 1000 karttaruutua kattaa 354 000 hehtaaria. 
Maasto- ja merikarttoja on automaattisesti saatavilla mm. Suomesta, Ruotsista, Norjasta, Saksasta ja muutamista muista 
keskieuroopan maista. Tiekartat koko euroopasta. Karttojen välillä voi zoomata helposti pikanäppäimin. 
 

Autoilijan tiekartta GT-kartta Katukartat 

  

Tarkkoja katutason tiekarttoja koko euroopan 
alueelta, myös Venäjältä. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Maanmittauslaitos 1:100 000 
maastokartta 

Maanmittauslaitos 1:50 000 
maastokartta 

1:20 000 maastokartta 

   
   
Merenkulkulaitoksen merikartta Muut merikartat Muut  maastokartat 

 

Muita merikarttoja löytyy harmaasävyisinä koko 
Euroopasta kahdella eri tarkkuustasolla. 
Tarkempi vastaa yksityiskohdiltaan lähes 
merenkulkulaitoksen värillistä merikarttaa ja 
karkeampi on mittakaavaltaan muutaman 
kymmenen kilometrin luokkaa näytöllä. Näissä 
merikartoissa syvyydet ovat kansainvälisen 
tavan mukaan jalkoina. 

Muita maastokarttoja löytyy useista euroopan 
maista. Esimerkiksi Ruotista 1:100 000, 
Norjasta 1:50 000 ja Ranskasta noin 100 000. 
Lisää karttoja tulee palvelimelle jatkuvasti. 

 



OOmmiinnaaiissuuuuddeett   

GPS ominaisuudet 
- Koordinaattien näyttö 
- Erikseen valittava suunnistuskohde ja näytettävä kohde. Kohteiden paikat päivittyvät automaattisesti haluttaessa niistä saapuvien 

paikkatietojen mukaisesti. 
- Kohteet / kiintopisteet: 

o 30 vapaasti nimettävää ja symbolilla varustettavaa paikannettavaa kohdetta (esim. koira) tai kiintopistettä kartalla. 
o Kohteen tallettaminen joko omaan paikkaan, kursorin paikkaan, toisen kohteen kohdalle tai haluttuihin koordinaattipisteisiin. 
o Yksi väliaikainen kohde ”merkki” 

- Reittinavigointi: 
o 20 reittiä, joissa kussakin maksimissaan 2000 pistettä. 
o Reitin piirto kartalle 
o Säädettävä saapumishälytys ja reitiltä poikkeamisen etäisyys. 
o Oman kulkujäljen tallentaminen reitiksi. 
o Reitti yhteensopivaa GPX tiedostomuotoa 
o Reitillä navigoinnin informaationäyttö, jossa näet jäljellä olevan matkan, etäisyyden seuraavaan reittipisteeseen, poikkeamasi 

reittiviivasta, eli kuinka paljon olet suoralta sivussa sekä arvioidun navigointiajan seuraavaan reittipisteeseen.  
- Oma kulkujälki 

o 2000 pisteen jäljen tallennus. Jälkipiste talletetaan 15 sekunnin välein kun olet liikkeessä. GPX tiedostomuoto. 
o Mahdollisuus ottaa purkaa kulkemasi jälki tietokoneelle ja katsoa esim Google Earth ohjelmassa. 
o Mahdollisuus tallettaa kulkujälki reitiksi. 
o Jälkitiedot, mistä näkyvät Keskinopeus, kuljettu matka, suurin nopeus, kuljettu aika sekä sen hetkinen nopeus, korkeus ja 

kulkusuunta. 
- Viivat 

o Yhteensä 2000 pisteen viivasto, johon voit tallettaa itse piirtämiäsi viivoja. Viivat näkyvät kaikilla mittakaavoilla. Viivatyyppejä 
ulkoraja, sisäraja sekä yhtenäinen viiva esimerkiksi tien merkitsemiseen. 

- GPS laskee ja näyttää seuraavat tiedot:  
o Nopeus  
o Keskinopeus 
o Huippunopeus 
o Kuljettu matka (sekä matkamittarissa että jälkilokissa) 
o Matka-aika 
o Aika pysähdyksissä 
o Korkeus 
o Etäisyys kahden kartalle määrittelemäsi pisteen välillä 
o Kartalle piirtämäsi reitin mitta 
o Etäisyys seuraavaan kohteeseen 
o Etäisyys reitin päätepisteeseen 
o Arvioitu matka-aika seuraavaan kohteeseen 
o Poikkeama reitiltä 
o Etäisyys suunnistuskohteeseen 
o Etäisyys näytettävään kohteeseen 

- Tuetut koordinaattimuodot 
o WGS84 
o YKJ (=KKJ 3) 

Seurantaominaisuudet ja koiralaitteen hallintaominaisuudet 
- Useita eri tapoja koiran ja muun kohteen seuraamiseen  

o Paikkatietopyyntö  
o Seurantapyyntö  
o Alueseurannan asettaminen ja purkaminen 
o Koiran tai muun seurattavan kohteen jäljestä näytetään 20 viimeistä pistettä. Pointer pannassa tulee 4 minuutin jälkipisteet mukana. 

- Mahdollisuus säätää erillisen valikon kautta koiralaitteen tehoa ja siten vaikuttaa suorituskykyyn sekä akun kestoon, tehon kysely. 
- 30 koiran tai muun mahdollisen kohteen yhtäaikainen seuranta. Käyttäjä voi itse ohjelmoida seurattavat koiralaitteet ja paikantimet.  
- Muokattavat koiran nimet  
- Vaihdettavat symbolit koiralle, autolle ymv seurattavalle kohteelle  
- Koiran paikannus yhdellä näppäimen painalluksella.  
- Koiran suunta ja etäisyys näytetään välittömästi ja ne päivittyvät jatkuvasti. 
- Monen koiran yhtäaikainen seuranta 
- Kohteen kompassisuunta myös paikallaollessa kompassin ”lukitse pohjoiseen” toiminnolla 

GSM/GPS/GPRS yhteistoimintaominaisuudet 
- Mahdollisuus seurata kaveria ja kohdetta. 

o Voit kontrolloida kuka saa seurata sinua. Kaikki, vain valitut henkilöt tai ei kukaan. 
- Automaattinen kartanlataus matkapuhelinverkon yli 
- Ohjelmoitava hätäviestinappi (valintanäppäin, 8 sekuntia). Painettaessa hätäviestnäppäintä lähtee automaattisesti hätäviesti haluttuun 

puhelinnumeroon. 
- Ohjelmiston asennus, karttojen aktivointi ja ostaminen suoraan puhelimen tietoliikenneyhteyksiä ja selaint käyttäen, ilman tietokonetta. 

Kartat 
Ohjelmiston mukana tulee lisenssi 1000 karttaruutuun. Yhden karttaruudun koko on 240x240 pikseliä. Karttaa saa lisää suoraan ohjelmiston kautta 
ostamalla. Lisä 1000 karttaruutua maksaa 29 euroa. Kartan mittakaava näytöllä riippuu kartan mittakaavasta sekä puhelimen näytön tarkkuudesta ja 
koosta. Esimerkiksi 1:50 000 maastokartta-aineistona 1000 karttaruutua kattaa 354 000 hehtaaria. Maasto- ja merikarttoja on automaattisesti saatavilla 
mm. Suomesta, Ruotsista, Norjasta, Ranskasta, Saksasta ja muutamista muista keskieuroopan maista. Tiekartat koko euroopasta. Karttojen välillä voi 
zoomata helposti pikanäppäimin. 



Oman paikan paikannus: 
Huom! Mikäli puhelimessasi ei ole sisäänrakennettua  GPS moduulia, tarvitset oman paikan katsomiseen. Si ihen käy mainiosti 
I-Blue GPS, jonka voit ostaa tästä . 

Yhteensopivuudet ja vaatimukset 

Muistikortti 

Ohjelmisto asennetaan muistikortille. Muistikortilla tulee olla vapaata tilaa vähintään 30 Megatavua. 

GPRS yhteys 

Kaikissa matkapuhelinliittymissä on tänä päivänä GPRS yhteys. Tietoliikennetta syntyy karttojen latauksesta siten, että 1000 karttaruutua on noin 30 
Megatavua. Sen vuoksi on suositeltavaa että otat kuukausihintaisen GPRS paketin matkapuhelinliittymääsi. Kun kartta on ladattu ohjelmisto toimii täysin 
myös ilman GPRS yhteyttä ja jopa ilman GSM kuuluvuutta. 

Oman paikan paikannus - Bluetooth GPS tai sisäänrake nnettu GPS paikannin 

Yleisimmät Bluetooth GPS paikantimet, suositeltava paikannin: I-Blue GPS, jonka voit ostaa tästä 

Paikannusyhteensopivuus 

- Toinen Pointer GPS 2008 ohjelmisto 
- Toinen Pointer GPS 2007 ohjelmisto * 
- Uusi Pointer GPS 2008 koirapanta 
- Vanhempi Pointer GPS koirapanta * 
- Pointer Quick koira-GPS * 
- Pointer koira-GPS koiran laite (Benefon pohjaiset laitteet)* 
- Uudet 2007 julkaistut Tracker paikantimet ja sovellukset 
- Vanhemmat Tracker paikantimet ja sovellukset * 
- Kaikki Benefon laitteet * 
 
* merkittyt kohdat: Paikannukseen tarvitaan Telematic Proxy lisäohjelma, joka toimii Symbian 3rd puhelimissa ja on veloituksetta ladattavissa 
elokuun lopussa 2008. 

Puhelinyhteensopivuudet 

Suorituskyky hyvä 
·  Nokia 6110 Navigator 
·  Nokia 6290 
·  Nokia E65 
·  Nokia E61 
·  Nokia E61i 
·  Nokia N73 
·  Nokia N76 
·  Nokia N93 
·  Nokia N95 

 
Suorituskyky keskinkertainnen tai kaikkien ominaisuuksien käyttö ei onnistu täysimääräisesti: 

·  Nokia 3250 
·  Nokia 5500 
·  Nokia E60 
·  Nokia E70 
·  Nokia E90 (toistaiseksi) 
·  Nokia N80 
·  Nokia N91 
·  Sony Ericsson K800 

 
Suorituskyvyssä ei kehumista (toimii mutta ei suositella) 

·  Nokia E50 

Asiakastuen puhelinnumero: 0600-414 610 (95 cnt/min), tuki avoinna ma-la 8-20 
 


